
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφείου 
τα Σαββατοκύριακα του μηνός Σεπτεμβρίου 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομέ-
νων υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπη-
ρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών για το Β’ εξάμηνο 
του έτους 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Πρωτ. 61 (1)

   Έγκριση λειτουργίας του Εθνικού Τυπογραφείου 
τα Σαββατοκύριακα του μηνός Σεπτεμβρίου 2023.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 3 του άρθρου 12 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 

Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως η παράγραφος αυτή αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 54 του ν. 4590/2019 «Ενδυνάμωση 
Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.), 
ενίσχυση και αναβάθμιση Δημόσιας Διοίκησης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 17),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 
του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

γ) της παρ. 2 του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, 
συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 
και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπη-
ρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

δ) της περ.  (γ) της παρ.  5 του άρθρου  25 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 

και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-
γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) της παρ. 3 του άρθρου 12 του π.δ. 98/2020 «Οργα-
νισμός της Προεδρίας της Κυβέρνησης» (Α’ 236),

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131) και

ζ) της υπό στοιχεία Υ6/29.6.2023 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουρ-
γό Επικρατείας, Σταύρο Παπασταύρου του Νικολάου» 
(Β’ 4249).

2. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκαλεί-
ται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε τη λειτουργία του Εθνικού Τυπογραφείου, 
το Σάββατο 2 Σεπτεμβρίου 2023, την Κυριακή 3 Σεπτεμ-
βρίου 2023, το Σάββατο 9 Σεπτεμβρίου 2023, την Κυρια-
κή 10 Σεπτεμβρίου 2023, το Σάββατο 16 Σεπτεμβρίου 
2023, την Κυριακή 17 Σεπτεμβρίου 2023, το Σάββατο 23 
Σεπτεμβρίου 2023, την Κυριακή 24 Σεπτεμβρίου 2023 
και το Σάββατο 30 Σεπτεμβρίου 2023, λόγω υπηρεσια-
κών αναγκών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 25 Αυγούστου 2023

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ Ν. ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 93929 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας εργαζομένων 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσι-
ών του Δήμου Ιωαννιτών για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5193

59003

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.25 23:50:42
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59004 Τεύχος B’ 5193/25.08.2023

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους περί παροχής οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 36, των παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 48, 49, και των άρθρων 171 και 176 του Κώδι-
κα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων  
(ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 79 του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α’ 114).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 υπουργική απόφαση 
«Καθορισμός δικαιολογητικών για την καταβολή αποζη-
μίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

7. Τον Ο.Ε.Υ του Δήμου Ιωαννιτών (Β’ 2138/2011).
8. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (Π.Ν.Π.) 

«Μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του κορωνο-
ϊού COVID-19 και άλλες κατεπείγουσες διατάξεις» 
(Β’ 75/2020).

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη για υπερωριακή εργασία 
κατά το έτος 2023 έχει προβλεφθεί στους αντίστοιχους 
κωδικούς του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2023 του Δήμου Ιωαννιτών, και συγκεκριμένα στον Κ.Α 
30.6012.004 ποσό 10.000,00 € για τους υπαλλήλους της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών.

10. Την υπ’ αρ. 16827/15-02-2023 βεβαίωση της Διεύ-
θυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών περί εξασφαλισμένης 
πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου Ιωαννιτών 
για το οικονομικό έτος 2023.

11. Το γεγονός ότι στο τμήμα Μελετών και Εκτέλεσης 
έργων επήλθε μείωση του προσωπικού λόγω αποχω-
ρήσεων από συνταξιοδοτήσεις και μετατάξεις αλλά και 
απαγόρευση προσλήψεων, με συνέπεια το εναπομεί-
ναν προσωπικό να αδυνατεί εντός του ωραρίου του να 
ανταπεξέλθει στον όγκο των εργασιών ο οποίος συν τοις 
άλλοις αυξήθηκε, ενώ και το Τμήμα Συγκοινωνιών, το 
τελευταίο έτος υποστελεχώθηκε καθώς δύο υπάλληλοι 
αποχώρησαν με σύνταξη, όπως και μια αρχιτέκτονας 
μηχανικός συμβασιούχος οχτάμηνης διάρκειας απο-
χώρησε μετά από πρόβλημα στον ΟΑΕΔ χωρίς να γίνει 
αντικατάστασή της.

12. Την αναγκαιότητα που επιβάλλουν την καθιέρω-
ση υπερωριακής απασχόλησης όπως: Το γεγονός ότι θα 
απαιτηθεί η παροχή υπερωριακής εργασίας από τους 
υπαλλήλους της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, πέραν 
των ωρών της υποχρεωτικής απασχόλησής τους για να 
αντιμετωπιστούν έκτακτες, εποχικές και απρόβλεπτες 
υπηρεσιακές ανάγκες, ενδεικτικά, ως εξής:

Για το Τμήμα Μελετών και εκτέλεσης έργων, τα έκτα-
κτα, εποχικά και επείγοντα γεγονότα αφορούν:

- Την σύνταξη απαντήσεων σε αιτήματα των σχολικών 
μονάδων του Δήμου που άπτονται θεμάτων ασφάλειας 
των κτιρίων και απαιτούνται άμεσες ενέργειες αποκα-
τάστασης,

- την άμεση ανταπόκριση - διενέργεια αυτοψιών σε 
αιτήματα της Αστυνομικής Διεύθυνσης Ιωαννίνων για 
θέματα, οικοδομικά, συγκοινωνιακά, κ.λπ.,

- την άμεση απάντηση σε αιτήματα άλλων φορέων 
(Υπουργείων, Περιφερειών, Δήμων, Ανεξάρτητων Αρχών, 
κ.ά.), όπου θέτουν συνήθως προθεσμίες περιορισμένης 
διάρκειας,

- την άμεση διεκπεραίωση αιτημάτων που αφορούν 
αντιμετώπιση καταστάσεων σε επικινδύνως ετοιμόρ-
ροπα κτίρια,

- την άμεση απάντηση σε αιτήματα - εκθέσεις ελέγχου 
ελεγκτικών μηχανισμών οι οποίοι θέτουν επιτακτικά συ-
γκεκριμένη προθεσμία απάντησης,

- την παρουσία των υπαλλήλων στο Δημοτικό Συμβού-
λιο κατά την εξέταση θεμάτων του Δήμου,

- τον έλεγχο, την ενημέρωση και την υλοποίηση τροπο-
ποιήσεων του Τεχνικού Προγράμματος στη διάρκεια του 
έτους, οι οποίες δεν συμπεριλαμβάνονται στον χρονικό 
προγραμματισμό της Υπηρεσίας, τον έλεγχο του προϋ-
πολογισμού για πιθανή κατάρτιση αναμορφώσεων και 
κατάρτιση στοχοθεσίας,

- την σύνταξη αιτήσεων για ένταξη έργων σε χρημα-
τοδοτικά προγράμματα και την ενημέρωση των φορέων 
χρηματοδότησης π.χ. Υπουργείων και των διαχειριστι-
κών αρχών για την εξέλιξη των έργων αυτών μέχρι την 
ολοκλήρωσή τους,

- την παρακολούθηση και άμεση προώθηση από μέ-
ρους της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών της διαδι-
κασίας αδειοδότησης σύνδεσης ή/και επέκτασης με τα 
δίκτυα άλλων υπηρεσιών π.χ. ΔΕΗ, ΟΤΕ, ΔΕΥΑΙ κ.λπ., για 
την άμεση υλοποίηση των μελετών και την εξυπηρέτηση 
των κατοίκων μέσω της λειτουργικότητας των δικτύων 
οδικών και μη,

- την σύνταξη βεβαιώσεων υψομέτρων εντός ταχθείσας 
προθεσμίας σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία σε απά-
ντηση αιτημάτων πολιτών, λόγω της πληθώρας αυτών,

- την άμεση σύνταξη αποφάσεων του Δημάρχου κυ-
κλοφοριακής ρύθμισης για την ενημέρωση των πολιτών, 
στις περιπτώσεις απαγόρευσης κυκλοφορίας ή διευθέτη-
σης της οδικής κυκλοφορίας, λόγω απαραίτητων εργα-
σιών που θα εκτελεστούν στο οδικό δίκτυο του δήμου,

- την άμεση συλλογή στοιχείων-δεδομένων για την σύ-
νταξη και ωρίμανση μελετών (τοπογραφικών, οδοποιίας, 
οικοδομικών, σήμανσης, πράσινου, Η/Μ, Μ.Π.Ε., σκοπι-
μότητας, κ.λπ.) σε βραχείες προθεσμίες διεκπεραίωσης, 
για προτάσεις που είτε έχουν υποβληθεί ή πρόκειται να 
υποβληθούν για λήψη της σχετικής χρηματοδότησης, 
σε πληθώρα χρηματοδοτικών προγραμμάτων που ο Δή-
μος προσδοκά την έγκρισή τους, για τα οποία δεν είναι 
γνωστός εκ των προτέρων ούτε ο χρόνος έγκρισης από 
το αντίστοιχο πρόγραμμα της χρηματοδότησης ούτε 
οι ημερομηνίες λήξης των απαιτήσεων αυτής ή όταν 
είναι γνωστός είναι ασφυκτικές οι σχετικές προθεσμί-
ες, όπως σε Ευρωπαϊκά Προγράμματα, αλλά και Εθνικά 
Προγράμματα και Δράσεις (Πρόγραμμα Ανάπτυξης και 
Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ 
ΤΡΙΤΣΗΣ», ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ, Πράσινο Ταμείο, Υπουργείο 
Εσωτερικών, Υπουργείο Μετανάστευσης και Ασύλου, 
Leader, HORIZON, Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότη-
τας κ.ά.),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 59005Τεύχος B’ 5193/25.08.2023

- την άμεση σύνταξη - προσαρμογή τεχνικών προ-
διαγραφών λόγω εφαρμογής νέων κανόνων, έκδοσης 
νέων υπουργικών αποφάσεων ή νόμων, την ενσωμά-
τωση νέων τεχνικών προδιαγραφών (π.χ. ΕΤΕΠ, κ.λπ.) 
και τις άμεσες αναγκαίες προσαρμογές κατά τη σύνταξη 
μελετών και τις επιβλέψεις έργων και κατά τις διαδικασίες 
δημοπρατήσεων έργων και μελετών (π.χ. διακηρύξεις, 
προκηρύξεις).

- την αντιμετώπιση καταστάσεων όπως σεισμοί, πλημ-
μύρες, θεομηνίες, πυρκαγιές, κ.λπ. φαινόμενα,

- την επίβλεψη των εργασιών των αναδόχων των 
έργων οι οποίες εκτελούνται και μετά τη λήξη του κα-
νονικού ωραρίου κι είναι απαραίτητη η αυτοπρόσωπη 
παρουσία τους για τη συνέχιση της κατασκευής του έρ-
γου (ασφαλτόστρωση, σκυροδέτηση, διάστρωση - συ-
μπύκνωση υλικών, τοπογράφηση - οριοθέτηση έργου, 
υψομετρική - οριζοντιογραφική τοποθέτηση κρασπέ-
δων, έλεγχος κλίσεων απορροής πλακών πεζοδρομίου, 
αρμολόγηση, σήμανση οδών, παραλαβή υλικών προς 
ενσωμάτωση στο έργο ή εργασιών, έλεγχος κατασκευής 
και δειγματοληπτικός, παροχή οδηγιών κ.λπ.) και την 
ολοκλήρωσή τους εντός των προθεσμιών του εγκεκρι-
μένου χρονοδιαγράμματος,

- την ενημέρωση του πίνακα εκτελεστέων έργων με τα 
στοιχεία των έργων και τις οδηγίες του Υπουργείου Οικο-
νομικών, εντός πολύ μικρής προθεσμίας υποβολής του, 
τον οποίο πρέπει πρώτα να ελέγξουν-συμπληρώσουν 
σε σειρά όλες οι διευθύνσεις του Δήμου,

- την ανάγκη διεκπεραίωσης των διαγωνιστικών δι-
αδικασιών μέσω ΕΣΗΔΗΣ σε ώρες και εκτός ωραρίου, 
δεδομένου ότι η προθεσμία τόσο υποβολής όσο και 
παραλαβής της σχετικής ηλεκτρονικής αλληλογραφίας 
είναι η 23:59, όπως στις περιπτώσεις ακύρωσης προ-
σφοράς από οικονομικό φορέα, άμεσης αποστολής 
στοιχείων από την αναθέτουσα Αρχή στην ΑΕΕΠ (νυν 
Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.) λόγω προδικαστικής προσφυγής σε διαγω-
νισμό, αλλά και προκειμένου να επιταχύνεται η διαδι-
κασία ολοκλήρωσης της συμβασιοποίησης κάθε έργου 
και να αποτρέπεται η απένταξη έργων και η απώλεια 
χρηματοδοτήσεων λόγω των ασφυκτικών προθεσμιών 
που έχουν τεθεί,

- την απάντηση σε πληθώρα αιτήσεων για την αδειο-
δότηση όλων των ανελκυστήρων του Δήμου, από έναν 
υπάλληλο και μόνο,

- την άμεση καταγραφή των εργασιών της υπηρεσίας, 
τόσο σε φυσική μορφή όσο και σε ψηφιακή, μέσω της 
δημιουργίας αρχείων -φακέλων αποθήκευσης, για την 
άμεση διάθεσή τους π.χ. σε ελεγκτικούς μηχανισμούς, 
μέλη αναθέτουσας αρχής, κ.λπ.

Για το Τμήμα Συγκοινωνιών, Κυκλοφορίας Εγκαταστά-
σεων και Αδειών Μεταφορών τα έκτακτα, εποχικά και 
επείγοντα γεγονότα αφορούν:

- Την άμεση διενέργεια αυτοψιών μετά από τροχαία 
ατυχήματα και την έκδοση βεβαιώσεων σήμανσης 
οδών,

- την συμμετοχή στην επιτροπή Ονοματοθεσίας και 
Κυκλοφοριακών Θεμάτων και έκδοση βεβαιώσεων ονο-
ματοθεσίας και αριθμοδότησης των οδών,

- την συμμετοχή στην Επιτροπή Παρακολούθησης της 
προγραμματικής σύμβασης του Πνευματικού κέντρου 
για τακτοποίηση αυθαιρέτων κατασκευών αθλητικών 
εγκαταστάσεων του Δήμου Ιωαννιτών,

- την επίβλεψη των έργων των διαγραμμίσεων τα 
οποία εκτελούνται μετά τις 10.00 μ.μ. επειδή τότε υπάρ-
χει μικρότερη κυκλοφοριακή κίνηση και η εκτέλεση των 
εργασιών γίνεται απρόσκοπτα,

- την απάντηση σε αιτήματα για ταυτοποίηση διευθύν-
σεων που πρέπει να υλοποιούνται σχεδόν αυθημερόν 
επειδή αφορούν χρηματοδοτικά προγράμματα όπως το 
εξοικονομώ, μεταβιβάσεις ακινήτων κ.α.,

- τη διενέργεια αυτοψιών σε συγκεκριμένες ώρες ανά 
την μέρα (πρωί - μεσημέρι - απόγευμα - βράδυ) προκει-
μένου να διαπιστωθούν κυκλοφοριακά δεδομένα περι-
οχών για να συνταχθούν εισηγήσεις για την επιτροπή 
κυκλοφοριακών θεμάτων,

- τη διενέργεια αυτοψιών σε ώρες αιχμής (αργά το με-
σημέρι έως απόγευμα προς βράδυ), ώρες που ανοίγουν 
ή κλείνουν τα καταστήματα, προκειμένου να διαπιστω-
θούν αν απαιτείται η τοποθέτηση πλαστικών επαναφε-
ρόμενων οριοδεικτών, ώστε να συνταχθούν εισηγήσεις 
στην αρμόδια επιτροπή,

- τη διενέργεια αυτοψιών σε ώρες καθ’ όλην την ημέ-
ρα - Σάββατο - Κυριακή μετά από αιτήματα της τροχαίας 
προκειμένου να εφαρμοστούν - διεκπεραιωθούν κυκλο-
φοριακές μελέτες που αφορούν μονοδρομήσεις - αλλα-
γή επιτρεπόμενων ταχυτήτων - τοποθέτηση απαραίτη-
των πινακίδων ώστε να διασφαλισθεί η ασφαλής κίνηση 
πεζών - ευάλωτων χρηστών - ΑΜΕΑ καθώς και οχημάτων 
και ποδηλατών,

- την επίβλεψη μελετών και έργων του Τμήματος Με-
λετών και Εκτέλεσης Έργων που αφορούν σε συγκοινω-
νιακά θέματα η οποία πρέπει να πραγματοποιηθεί εκτός 
του κανονικού ωραρίου,

- τη συμμετοχή στην Επιτροπή Επικινδύνως Ετοιμορ-
ρόπων οικοδομών της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και 
Πολεοδομίας για την άμεση διενέργεια αυτοψιών σε ετοι-
μόρροπα κτίρια, την σύνταξη κυκλοφοριακών μελετών 
του άρθρου 52 του ΚΟΚ, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου κατά τις καθημερι-
νές απογευματινές, των υπαλλήλων της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών, με αμοι-
βή έως είκοσι (20) ώρες μηνιαίως για τον καθένα, ως 
ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ59006 Τεύχος B’ 5193/25.08.2023

Για το Β’ ΕΞΑΜΗΝΟ του έτους 2023

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

(έως ώρα 22:00)
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

8 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 8×120 (960)

4 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 4×120 (480)

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120

2 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 2×120 (240)

1 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 120

2 ΤΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2×120 (240)

2 ΤΕ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 2×120 (240)

1 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120

1 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 120

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ

(έως ώρα 22:00)
ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

1 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120

1 ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 120

1 ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 120

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω αναφερόμενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 
με τις ανάγκες της υπηρεσίας.

3. Ρητά δηλώνεται ότι οι καθ’ υπέρβαση ώρες δεν θα ξεπερνούν ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο τις 120 ώρες για 
απογευματινή εργασία.

4. Ο αριθμός των ωρών των υπαλλήλων και των Προϊσταμένων Τμημάτων θα βεβαιώνεται από τον Αναπληρωτή 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιωαννιτών.

5. Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, στο πρό-
γραμμα «Διαύγεια» και να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και σε μία (1) Τοπική Εφημερίδα του 
Νομού Ιωαννίνων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 24 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02051932508230004*


